
 

 

PRO Storå – Guldsmedshyttan 

 

    Verksamhetsberättelse  år 2021 

 

Januari;  

 Ett styrelsemöte utomhus vid brasa hölls med information om coronaläget. 

Ingenting kunde planeras för våren, alla aktiviteter inställda. Boulen startade 

när det blev barmark. 

 

Februari:  

Åter ett styrelsemöte utomhus. Beslöts att alla protokoll i fortsättningen ska 

skickas ut via e-post efter justering av ordföranden. Åter diskussioner om 

kommunens äldreomsorg och seniorboende i Storå. 

 

Mars:  

Styrelsemötet hölls utanför Dalstugan och den nyblivne 80-åringen Arne 

Evertsson bjöd på tårta och kaffe. Tre representanter från SPF Löa-

Storåbygden var inbjudna och meddelade att de skulle starta minigolf i Löa 

under april månad. 

 

April:  

Styrelsemötet kunde hållas inomhus. Diverse information från ordföranden om 

möten med Distriktet. Diskuterades kommande månandsmöten.  

 

Första månadsmötet i soligt vårväder med fototipspromenad anordnad av Gert 

Forsberg med start vid Dalstugan. Blev mycket uppskattat efter lång isolering p 

g a coronapandemin. 

 

Maj:  

Styrelsemöte den 25:e. Ordföranden redogjorde för pandemiläget. Han hade 

varit med på ett s k Zoom-möte med Distriktet. Vi måste försöka värva nyblivna 

pensionärer. Nattkirurgin på Lindesbergs lasarett ska läggas ned, liksom 

busstrafiken mellan Kopparberg och Lindesberg. Den ska dock ersättas med 

annan möjlighet. Kennert är vårt trafikombud. 

 

En ny fotorunda av Gert Forsberg blev aktivitet på månadsmötet vid Dalstugan. 

Återigen mycket uppskattat av de ca 40 deltagarna. Lotteri och kaffe med 

hembakta muffins och sol i lagom mängd. 

 

Juni: 

Ett styrelsemöte med enda uppgift att sammanställa vår förenings åsikter i 

Organisationsutredningen för att lämnas till Distriktet. 

 



Månadsmötet blev en vandring från Storå Folkets hus till järnvägsstationen i 

Storå, 26 deltagare. Eilert Carlsson och Gert Forsberg ledde gruppen och 

berättade om de hus eller ruiner som vi passerade. Har funnits många 

verksamheter. Många hade personliga minnen från de ställen vi passerade. 

 

Augusti: 

Första styrelsemötet efter sommaren blev ett ”kick-off”-möte i Kloten. 

Ordföranden presenterade nyheter och aktiviteter som Regionen gått ut med. 

Även våra egna, kommande möten och planerade verksamheter gicks igenom. 

 

Blev ännu ett med ytterligare information bl a att när-trafiken kommer att 

ersätta flex-trafiken när pandemin är över  och länsbussarna läggs ner 

Kopparberg-Lindesberg. 

Gert Forsberg berättade om Bergsgården, de nya ägarna och framtida 

ambitioner. En boulbana skulle byggas och en padelbana är redan klar.  

Information om ev data-mobilteknik av kassören. 

 

September: 

 Månadsmötet var sillfesten i NTO-lokalen med ca 50 medlemmar. Råsvalorna 

underhöll tillsammans med sina musikanter. Det var hög stämning efter 

lättnader i coronarestriktionerna. 

 

På den nationella friluftsdagen den 22 september träffades vår förening vid 

Röda dammarna i Stripa för att pröva ädelfiske. Ca 25 st kom för att pröva 

fiskelyckan eller promenera. Grillarna var tända förstås. 

 

Styrelsemötet innehöll intresseanmälan till en digitaliseringsträff på Storå 

bibliotek, som skulle hållas av Lasse Nilsson, Fanthyttan, och en 

kommunrepresentant. 

Föreningsutbildning i Stråssa, Navet, som sköttes av Distriktet. 

Diskuterades kommande årsmöte den 12 oktober. Inga val skulle hållas. 

Intresse för en herrgrupp i gymnastik med Anders Ahlström som ledare. 

Informerades om en demonstration utanför lasarettet i Lindesberg med 

anledning av hotet om nedläggning av akuten nattetid. 

 

Oktober: 

 

Ett styrelsemöte med besök av Ulla Lundkvist och Margareta Ahlm från S-

föreningen Norr. Hon ville veta vad vi ville att kommunen ska prioritera 

framöver. Flera förslag diskuterades. 

 

Planering för våren 2022 gicks  igenom. 

  

November: 

Månadsmöte med inriktning på underhållning av kören Råsvalornas 



musikanter. P g a dåligt väder kunde bara 25 st personer ta sig till NTO-lokalen. 

 

På detta styrelsemöte  var Lena Ottosson och Inger Johansson gäster från 

Distriktet, Örebro.  De berättade om hemsidan och datasystemet Harald. 

 

Årets sista månadsmöte var julbordet i Vasselhyttans bygdegård. Allt gick 

smidigt, då vi placerades fem och fem vid varje bord. 

 

Värdshuset Älgen stod för buffén. Christer Bergsten från Hällefors gästspelade 

och ackompanjerade också Råsvalornas julsånger. 

Ledarna för alla aktiviteter och köksgruppen avtackades med blommor. 

 

December: 

Ett styrelsemöte om planering för månadsmöte med julgransplundring. Kallelse 

till Örebro distrikts årsmöte i Lindesberg. 

 

Enligt kalender: 

  

Boule på Råssvallen, 27 gånger med ca 18 personer/gång 

Mattcurling i Stripa från den 19 oktober-14 december, ca 15 personer/gång 

 

Resa 12 november till Brevens Bruk och Hjalmars julspektakel, 47 deltagare. 

 

Körträning onsdagar. Ett framträdande på ett av PRO-Kopparbergs 

månadsmöte i församlingshemmet. 

 

Vattengymnastik i Lindesberg. 

 

Styrelsen tackar alla medlemmar, ledare, rese- och köksgruppen som bidragit 

till att aktiviteter har kunnat genomföras under året. 

 

Kennert Berisson   Arne Evertsson  Eva Nordenfelt 

ordförande    kassör   sekreterare 

 

 

Ann-Kristin Carlsson  Britt Wickman  Anna-Stina Backlund 

 

Gunnar Åsland   Bengt Eriksson  Göte Bogland 

 

Elisif Eriksson   Anette Bogland  Göran Persson 

 

Christina Berisson  Gun Gryth   Mary Zander 

 

 


